

# **HRT ApS**

**CVR-nr.: 35030182**

Søndermarken 40  
5580 Nørre Aaby

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2022**

---

**Henrik Rasmussen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      HRT ApS  
Søndermarken 40  
5580 Nørre Aaby

CVR-nr:              35030182  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Virksomhedens aktivitet består i drift af vognmandsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 786 t.kr. Resultatet anses for at være tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2022.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>5.793.943</b>	<b>3.493.858</b>
Personaleomkostninger	1	-3.489.720	-1.941.320
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.201.792	-742.775
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.102.431</b>	<b>809.763</b>
Andre finansielle omkostninger		-96.447	-58.347
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.005.984</b>	<b>751.416</b>
Skat af årets resultat	2	-220.227	-164.423
<b>Årets resultat</b>		<b>785.757</b>	<b>586.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Overført resultat		671.357	186.993
<b>I alt</b>		<b>785.757</b>	<b>586.993</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.997.964	2.042.472
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>4.997.964</b>	<b>2.042.472</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.997.964</b>	<b>2.042.472</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.344.601	957.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.705	0
Andre tilgodehavender		112.968	34.440
Periodeafgrænsningsposter		51.242	26.975
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.511.516</b>	<b>1.019.114</b>
Likvide beholdninger		112.416	608.871
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.623.932</b>	<b>1.627.985</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.621.896</b>	<b>3.670.457</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		1.094.162	422.805
Forslag til udbytte		114.400	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.358.562</b>	<b>972.805</b>
Hensættelse til udskudt skat		117.466	22.834
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>117.466</b>	<b>22.834</b>
Leasingforpligtelser		2.577.628	981.993
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4</b>	<b>2.577.628</b>	<b>981.993</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		716.210	334.322
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	72.119
Skyldig selskabsskat		9.595	170.897
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		510.428	557.377
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.517	5.517
Leasingforpligtelser		1.326.490	552.593
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.568.240</b>	<b>1.692.825</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.145.868</b>	<b>2.674.818</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.621.896</b>	<b>3.670.457</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	3.044.429	1.726.600
Pensionsbidrag	372.842	191.765
Andre omkostninger til social sikring	72.449	22.955
	<u>3.489.720</u>	<u>1.941.320</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	125.595	170.897
Ændring af udskudt skat	94.632	-9.693
Skat tidligere år	0	3.219
	<u>220.227</u>	<u>164.423</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Driftsma- teriel mv. kr.
Kostpris primo	4.235.800
Tilgang	4.688.400
Afgang	-1.022.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>7.901.950</b></u>
Af- og nedskrivning primo	2.193.328
Årets afskrivning	1.201.792
Tilbageførsel ved afgang	-491.134
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>2.903.986</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>4.997.964</b></u>

### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 til betaling senere end 5 år fra statusdagen.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den totale sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet, Fam. Hovgaard Holding ApS, cvr.nr. 39 79 27 29.

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets materielle anlægsaktiver på 4.998 t.kr. udgør finansielt leasede aktiver 4.094 t.kr. Den tilhørende leasinggæld udgør 3.904 t.kr.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	7